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Shpenzimet sip as kategorive Periudha

Prej 01.05.2025 Deri 31.O5.2O25

Kotegoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca Indexi
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0.00

1 ,821,625.69

126,294.20

113,656.95

6,137.71

964.18

109,076.65

113,656.95

s,988.20

758.87

90,464.08

889.74

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa e vecante per te zgjedhurit

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

27,513,732.00 8.78 8.68%

Mallrat e sherbimet

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Meditiet e udhetimit zyrtar jasht vendit

Shpenzime tjera -udhtime zyrtare

lnterneti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Sherbime te veqanta

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Mobilje deri 1000 €

Makine fotokopjuese

Paisje tjera

Pajisjet Sportive

Furnizim per zyre

Furnizim me dokumenta bllanko

Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Furnizime mjeksore

Furnizime pastrimi

Furnizim me veshmbathje

,210.44 6.95%
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Prej 0'1.05.2025 Deri 3'l .05 .2025

Kategoia PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca Indexi
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2,1 15.00
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14,220.10

18,372.69
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26,859.82

5,412.16

3,248.00

1,250.00

17,318.60
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Dru

Karburante per vetura

Rregjist.kereve

Kontollimi teknik

Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve

Mirmajtja e ndertesave

Mirmbajtja e nderlesave afariste

Mirembajtja e shkollave

Mirmbajtia e teknologjis informative

[ilirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Shpenzimet per informim publik

Drekat zyrtare

Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave

Telefoni - PTK me fatura

't3210

13220

13230

13250

95,334.72

16,095.52

700.00

97.60

9.03 %

1.53%

o.o7 %

0.01 %

21110

21120

21200

22202

23130

0.00

0.00

90,980.00

204,650.00

35,000.00

0.o0 %

0.00 %

1.96%

4.41 %

o.75 %

Subvencionet per enlitete pulblike

Subvencionet per entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete jo publike

Transfere per perfilues undividual tiere-sub

Subvencione per bujqesa

31110

31'120

31121

31122

3't124

31230

31250

31260

3'15'10

321't'l

34000

Ndertesat e banimit

Ndertesat administrative afariste

Objektet arsimore

Objektet shendetesore

Objektet Sportive

Ndertimi I rrugeve

Kanalizimi

Ujsjellsi

Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision

Sistemet e u.iitjes

Pagesat-vendimet gjygjsore

42,392.81

0.00

247 ,353.52

344,093.34

11,2't6.73

1,039,612.97

0.00

400,000.00

0.00

55,000.00

308,000.00

0.18 %

0.00 %

1.O7 %

't.49 %

o.o5 %

4.50 %

0.00 %

1 .73 %

o.oo oA

o.24 %

1.33 %

Gjithsej 70,563,720.95 6,270,530.37 64,293,190.58 8.89 %
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Shpenzimet sipas kategorive

1,055,298.70 1',12,227 .84 943,070.86 10.63 %

4,642,712.7I 330,630.00 7.12%

kapitale 23,104,277.11 2,447,669.37 10.59%


